
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/968/

Código da publicação: 968

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 05:29:55

Modalidade: Gastos com COVID-19

N° do Contrato/Ano: 0/0

Início do Contrato: 26/11/2020

Fim do Contrato:26/11/2020

Data do Cadastro 27/11/2020
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2020
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL PARA AUMENTO DA CAPACIDADE DE RESPOSTA DO SUAS NO ATENDIMENTO ÀS
FAMÍLIAS E AOS INDIVÍDUOS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E RISCO SOCIAL
DECORRENTE DO COVID-19
FONTE DE RECURSO: FEDERAL
Fornecedor: MISAEL SANTANA DA SILVA-ME - CNPJ Nº 17.272.597/0001-26

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 2.835,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/968/pstrongpregao-presencial-n-362020strongppobjeto-aquisicao-de-materiais-a-serem-utilizados-pela-secretaria-de-assistencia-social-para-aumento-da-capacidade-de-resposta-do-suas-no-atendimento-as-familias-e-aos-individuos-em-situacao-de-vulnerabilidade-e-risco-social-decorrente-do-cov/

